
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e-BÜLTEN 
MART 2024 SAYI 48 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŞUBE GÜNCESİ 

ÇOCUK SAĞLIĞI, ÇOCUK BESLENMESİ VE ÇOCUK AÇLIĞI SEMPOZYUMU 

DÜZENLENDİ 

2 Mart 2024 Cumartesi günü İzmir Tabip 

Odası Prof Dr. Orhan Süren Konferans 

Salonunda, İzmir Tabip Odası ile birlikte 

düzenlediğimiz sempozyumda çoçukluk 

çağında yeterli ve dengeli beslenmenin ve 

güvenli gıdaya sürdürülebilirbir şekilde 

ulaşmanın önemini, gıda ve su kıtlığının 

neden olabileceklerini konuştuk. Şube 

Yönetim Kurulumuz ve öğrenci 

temsilciliklerimizn de destek verdiği sempozyumda, Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM "Yoksulluk ve Çocuk Beslenmesi", önceki dönem 

Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur TOPRAK "Kantin, Yurt ve 

Yemekhanelerde Gıda Güvencesizliği" başlıklı sunumlarını gerçekleştirdiler. 

4. EĞİTİMİMİZİ GERÇEKLEŞTİRDİK 

023-2024 dönemi Öğrenci Eğitim Paketimiz, 

2 Mart Cumartesi, Şube hizmet binamızda 

düzenlenen 4. eğitim ile devam etti, Oda 

eğitimcimiz Çağrı KESEMEN tarafından, 

IFS-Food Gıda Ürünlerinin Kalite ve Gıda 

Güvenliğinin Tetkiki için Standart Genel 

Bilgilendirme Eğitimi verildi. 

 

MESLEKTAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ 

Iffco Turkey Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş'den 

sendikalaştıkları gerekçesi ile işten atılan, 

mobbinge uğrayan 5 meslektaşımızın 4 

Mart 2024 günü fabrika önünde 

başlattıkları direnişte yanlarındaydık. 

Şubemizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM direnişin ilk 

gününde meslektaşlarımıza bir araya 

gelerek süreç hakkında bilgi aldı ve bundan 

sonrası için yapılacaklarla ilgili fikir alışverişinde bulundu. 

 

 



 

 

ODA VE MESLEK TANITIM TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

4 Mart 2024 Pazartesi günü Şube Yönetim Kurulu 

2. Başkanımız Hande TOZ, Yönetim Kurulu üyemiz 

Zafer GÖYNÜGÜR ve Yönetim Kurulu yedek üyemiz 

Hasan KEŞKEKOĞLU Ege Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliği Temsil Kurulu ile birlikte, Ege 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünü bu yıl 

kazanan öğrenci arkadaşlarımıza Odamızı, 

Şubemizi ve Öğrenci Temsilciliklerini anlattı.  

 

IFFCO DİRENİŞİ İÇİN BASIN AÇIKLAMAMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

Iffco Turkey Gıda San. ve Tic. A.Ş’de 

uğradıkları mobbinge, fazla mesai 

sürelerine ve düşük ücretlerine karşı iş 

yerinde örgütlenen TekGıda-İş sendikasına 

üye olan, aynı zamanda odalarımızın da 

üyesi olan 3 gıda mühendisi, 1 kimya 

mühendisi meslektaşımız ile 1 işçi 

arkadaşımızın sendikal faaliyetlerinden 

dolayı iş hukukuna aykırı bir şekilde 

29.02.2024 tarihinde işten atılması nedeniyle 7 Mart 2024 Perşembe günü 

Şubemiz ve TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi olarak ortak 

bir basın açıklaması düzenledik. TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu 

Dönem Sekreteri Aykut Akdemir'in açılış konuşmasıyla başlayan açıklamayı 

Şube Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Ulaş Kırım ve TMMOB Kimya 

Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanı Cem Aynalı 

tarafından okundu. Sonrasında işten atılan meslektaşlarımızdan Gıda 

Mühendisi Ömer Bulut Yıldırım ve Kimya Mühendisi Mutlu Boran da yaşanan 

süreci özetledi. Açıklamaya odalarımızdan üyelerimiz de eşlik etti. 

DELEGE TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK 

16-17 Mart 2024 tarihlerinde 

Ankara'da gerçekleştirilecek 

Odamız 15. Olağan Genel Kurul 

ve Seçimleri için İzmir 

delegasyonu olarak delege 

toplantımızı düzenledik. 7 Mart 

2024 Perşembe akşamı çevrim içi 

düzenlenen toplantıda, 

delegelerimizi genel kurul 

sürecimiz ile ilgili bilgilendirdik, karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. 



 

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Gezi davasındaki haksız tutuklamalar 

için başlatılan Adalet Nöbetinin 684. 

gününde masa sorumluğunu üstlendik.  

 

ODAMIZ 15. OLAĞAN GENEL KURUL VE SEÇİMLERİ TAMAMLANDI 

Odamızın 16-17 Mart 2024 tarihlerinde TMMOB Makine Mühendisleri Odası 

Kültür Merkezinde gerçekleştirilen 15. Olağan Genel Kurul ve Seçimlerine 42 

delegemiz ve öğrenci temsilciliklerimizle beraber katıldık. 

Genel Kurulda Yönetim Kurulu Başkanımız Ömer Ulaş KIRIM, 2. Başkanımız 

Hande TOZ, Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR, İzmir Üyemiz, 

Odamız Onur Kurulu Üyesi Reha KESKİNOĞLU çalışma raporu üzerine 

Şubemiz görüşlerini belirttiler. 

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Elif UYGURLU Divan Kurulu Yazman Üyesi, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Selda YILMAZ CEYLAN Sonuç Bildirgesi Komisyonu 

Üyesi, önceki dönem Şube Yönetim Kurulu Başkanlarımızdan Hülya YILMAZ 

Mevzuat Komisyonu Üyesi, önceki dönem Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz 

Timurtaş YILDIRIM Örgütlülük Komisyonu Üyesi, Şube Müdürümüz Banu 

KARAMEHMET GÖKÇEEL de Bütçe Komisyonu Üyesi olarak Genel Kurul 

çalışmalarına katıldılar. Delegelerimiz de gün boyunca salonda Genel Kurul 

toplantısını takip ederek, oylamalarda yer aldılar. 

Pazar günü kullandığımız oylarımız neticesinde kazanan Odamız, mesleğimiz 

ve meslektaşımız oldu. Seçilen 15. Dönem Yönetim Kurulunu tebrik ediyoruz. 

2 yıl boyunca gönüllülük esasıyla yürüttükleri tüm çalışmalar için 14. Dönem 

Yönetim Kuruluna ve Genel Kurul sürecinde yoğun emek sarf eden Odamız 

çalışanlarına, ayrıca delegelerimize ve öğrencilerimize katkı ve katılımları için 

teşekkür ediyoruz. 

Yaşasın TMMOB 

Yaşasın GIDAMO 

Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz 



 

 

EĞİTİMCİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİK 

Şube bünyemizde başlattığımız 

eğitimci havuzumuzun genişletilmesi 

çalışmamız kapsamında Odamıza ve 

Şubemize destek olabileceklerini 

belirten eğitimcilerimizle 18 Mart 

2024 Pazartesi akşamı ilk 

toplantımızı gerçekleştirdik. Tanışma, 

yol haritası oluşturma ve ilk 

planlamaları yaptığımız ilk toplantımız oldukça verimli geçti. 

ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ 

ZİYARET ETTİK 

18 Mart 2024 Pazartesi günü, Ondokuz Mayıs 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğretim 

üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa EVREN'i ziyaret 

ettik. Görüşmede iki kurum arasında yapılabilecek 

çalışmalar, ortaklıklar ve destek verilebilecek konular 

üzerine görüştük. Görüşmeyi Şubemizi temsilen 

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Berçem HANOĞLU 

gerçekleştirdi. 

IFFCO DİRENİŞİ 16. GÜN 

Iffco Turkey Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş'den 

sendikalaştıkları gerekçesi ile işten atılan, mobbinge 

uğrayan 3 gıda mühendisi 1 kimya mühendisi 

meslektaşımız ve 1 işçi arkadaşımızın 4 Mart 2024 

günü fabrika önünde başlattıkları direnişin 16. 

gününde, bileşeni olduğumuz TMMOB İzmir İl 

Koordinasyon Kurulu ile birlikte direniş alanında 

kendilerini ziyaret ettik ve bir basın açıklaması 

gerçekleştirdik. Açıklamayı İKK adına Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM okudu. 

CV HAZIRLAMA SEMİNERİNE KATILDIK 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer 

GÖYNÜGÜR, Ege Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliğimizin 20 Mart 2024 Çarşamba 

günü Şube Hizmet Binamızda düzenlediği 

seminerde öğrenci arkadaşlarımıza CV 

hazırlama, iş başvurularında ve 

görüşmelerinde dikkat edilmesi gerekenleri 

anlattı. 



 

 

MESLEKTAŞLARIMIZI ZİYARET ETTİK 

İşyeri ziyaretlerimiz kapsamında 21 Mart 2024 

Perşembe günü Aralco Gıda'da çalışan 

meslektaşlarımız Didem ve İrem Hanımlar ile bir 

araya geldik. Odamızı, Şubemizi anlattık, geçmiş ve 

yeni dönem projelerimizi paylaştık, kendi görüş ve 

önerilerini dinledik. Görüşmeyi Şubemizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve 

Yönetim Kurulu Yedek Üyemiz Özge KESKİNOĞLU 

gerçekleştirdi. 

DÜNYA SU GÜNÜ PANELİ VE BASIN AÇIKLAMASI DÜZENLENDİ 

22 Mart Dünya Su günü dolayısıyla TMMOB 

İzmir İl Koordinasyon Kuruluna bağlı odalar 

tarafından, 22 Mart 2024 Cuma günü İzmir 

Mimarlık Merkezinde düzenlenen panelde 

yerimizi aldık. Sunuculuğunu Ege 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği 

Temsilcimiz Gözde M. YILDIRIM'ın yaptığı 

panel TMMOB İzmir İKK Döenm sekreteri 

Aykut AKDEMİR'in açılış konuşması ile 

başladı. Akabinde düzenlenen 1. oturumun kolaylaştırıcılığını Şube Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM 

yürütürken, Odamı Genel Merkez Yönetim 

Kurulu Üyesi İ. Uğur TOPRAK da "Temel Bir 

Canlı Hakkı Olarak Su" başlıklı sunumunu 

gerçekleştirdi. Konusunda uzman 10 diğer 

konuşmacının sunumlarıyla yer aldığı 

panelin bitiminde Türkan Saylan Kültür 

Merkezi önünde, İzmir Emek ve Demokrasi 

Güçleri tarafından bir basın açıklaması 

gerçekleştirildi. 

"GASTRONOMİ VE GIDA MÜHENDİSLİĞİ İLİŞKİSİ"Nİ KONUŞTUK 

Şube Hizmet Binamızda gerçekleştirdiğimiz Teras 

Sohbetlerinin bu ayki konusu "Gastronomi ve Gıda 

Mühendisliği İlişkisi" idi. 27 Mart 2024 Çarşamba 

günü gerçekleşen ve kolaylaştırıcılığını üyemiz 

Hatice Nur YOLCU'nun yaptığı etkinlikte, İzmir 

Katip Çelebi Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü'nden, üyemiz Dr. Öğretim Üyesi 

Perihan KENDİRCİ ve Sirkus Gastronomi 

Kulübü'nden Şef Erinç Mert ÇELİK gıda teknolojisi 



 

 

ve biliminin gastronomideki uygulamalarını, gastronomide gıda güvenliğinin 

önemini ve gastronomi eğitimini anlattı, gelen soruları yanıtladı. 

EGE ÜNİVERSİTESİ GIDA MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜNÜ ZİYARET ETTİK 

28 Mart 2024 Perşembe günü, Ege Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkanı, üyemiz Prof. Dr. 

Şebnem TAVMAN'ı ziyaret ettik. Görüşmede iki 

kurum arasında yapılabilecek çalışmalar, 

ortaklıklar ve destek verilebilecek konular üzerine 

görüştük, kendisine Odamız yayınlarından takdim 

ettik. Görüşmeyi Şubemizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM, Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR ve Yönetim Kurulu 

Yedek Üyemiz Hasan KEŞKEKOĞLU gerçekleştirdi.  

ÇEŞME TURİZM VE GASTRONOMİ DERNEĞİ İLE ÇEŞME TARIMSAL 

KALKINMA KOOPERATİFİ ZİYARETLERİNE KATILDIK 

Çeşme Belediye Başkanı Lal DENİZLİ'nin 

seçim öncesi, 29.03.2024 günü 

gerçekleştirdiği Çeşme Turizm ve 

Gastronomi Derneği ile Çeşme Tarımsal 

Kalkınma Kooperatifi ziyaretlerine katılıp 

Şube olarak turizm sektörü için 

verebileceğimiz desteklerden bahsettik. 

Ziyarete Şubemizi temsilen Yöentim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Mart – 31 Mart tarihleri arasında toplam 3 toplantı 

yapmış ve bu toplantılarda toplam 7 karar almıştır. 

KATILINAN TOPLANTILAR 

1. 6 Mart 2024 Çarşamba, TMMOB İzmir İKK Mart Ayı Olağan Toplantısına 

Katıldık. 

2. 6 Mart 2024 Çarşamba, İntorn Mühendislik Çalışmaları Hazırlık 

Toplantısını düzenledik. 

3. 7 Mart 2024 Perşembe, 15. Olağan Genel Kurul Delege Toplantısını 

düzenledik. 

4. 16 Mart 2024 Cumartesi, Odamız 15. Olağan Genel Kurulu Toplantısına 

katıldık. 

5. 18 Mart 2024 Pazartesi, Eğitimci Havuzu Toplantısını düzenledik. 

6. 21 Mart 2024 Perşembe, Aralco Gıda’ya iş yeri ziyareti gerçekleştirdik.  

7. 26 Mart 2024 Salı, İzBB - İzmir Demokratik Kitle Örgütleri Toplantısına 

Katıldık. 

8. 26 Mart 2024 Salı, TMMOB ZMO İzmir ile Gıda Güvenliği Ortak 

Komisyon Toplantısını düzenledik. 

9. 28 Mart 2024 Perşembe, Ege Üniversitesi Bölüm Başkanlığı ile 

görüştük. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BASIN AÇIKLAMALARI 

IFFCO DİRENİŞİ BASIN AÇIKLAMASI 

Basına ve Kamuoyuna, Değerli Basın Emekçileri, 

 

Neoliberal kapitalist sistem, ücretli çalışanların iş güvencesini tamamen 

ortadan kaldırarak keyfi işten çıkarmaları sıradan uygulamalar haline 

getirmiştir. 

Son olarak İzmir Atatürk Organize Sanayi Bölgesinde bulunan Iffco Turkey 

Gıda San. ve Tic. A.Ş’de uğradıkları mobbinge, fazla mesai sürelerine ve düşük 

ücretlerine karşı iş yerinde örgütlenen Tek Gıda İş sendikasına üye olan, aynı 

zamanda odalarımızın da üyesi olan 3 gıda mühendisi ve 1 kimya mühendisi 

meslektaşımız ile 1 işçi arkadaşımız sendikal faaliyetlerinden dolayı iş 

hukukuna aykırı bir şekilde 29.02.2024 tarihinde işten atılmışlardır. 

Bizler TMMOB’ye bağlı odalar olarak üyelerimizin “mesleki etkinliklerini 

kullanmaları dolayısıyla karşılaşacakları her çeşit haksızlık, şeref ve 

onurlarını kırıcı davranışlara karşı bütün girişimleri yapmak, mesleki 

dayanışmayı kurmak ve güçlendirmek” ilkemize dayanarak ilgili firma ile 

iletişim kurmaya çalıştık. Maalesef iyi niyetli bu girişimimize olumsuz yanıt 

vererek sadece telefonda, kararın firma yönetiminin kararı olduğunu 

belirtmişlerdir. Üyelerimizin haklarını savunacağımızı belirttiğimizde ise 

saldırgan bir üslup sergileyerek bu işe karışmamamız gerektiğini telkin 

etmişlerdir. 

İşe geri dönmek için fabrika önünde oturma eylemi başlatan üyelerimizin ve 

mesai arkadaşlarının sonuna kadar yanlarında olduğumuzun bilinmesini 

istiyoruz. Üyelerimizin işe iadeleri ve işyeri ortamının sağlıklı koşullarının 

sağlanması için mücadelelerine destek olacağız. 

Enflasyonist politikalar ülkemizde ücretli çalışanları hızla alt gelir düzeyinde 

eşitlemektedir. Artık çalışma yaşamında beyaz yaka mavi yaka ayırımı 

tamamen yapay hale gelmiş olup, ekonomik olarak da, çalışma şartlarında da 

aynı sıkıntılarla karşı karşıya kalmaktadırlar. Buna karşı durabilmenin bir 

yolu iş yerindeki sendikada örgütlenerek birlikte mücadele etmektir. Sendika 

üyesi olmak Anayasının 51. maddesine göre her çalışanın hakkıdır ve işletme 

yönetimleri ve yönetim temsilcileri bu hakka uymakla mükelleftir. Anayasal 

hakka uyulması kurumların/kişilerin inisiyatifinde değildir. 

Bu yolu açan Iffco Turkey’deki mühendis ve işçi arkadaşlarımızın direnişinin 

başarıya ulaşması için her türlü desteği verecek ve kamuoyunu Iffco Turkey’in 

bu hukuk dışı icraatı hakkında bilgilendirmek ve harekete geçirmek için tüm 

iletişim kanallarımızı kullanacağız. 



 

 

Vardiya Mühendisi olarak çalışmakta olan gıda mühendisi ve kimya 

mühendisi arkadaşlarımız işten çıkarılmışken, işletmede üretilen ürünlerin 

gıda güvenliğinin nasıl sağlanabileceği soru işaretidir. Firmanın aynı zamanda 

uluslararası kalite standardizasyon belgelerinin olduğu bilinmektedir. Aynı 

anda bu kadar çok teknik personelini işten çıkartan bir işletmenin kalite 

güvencesinin ve güvenilirliğinin de tehlikeye girdiğini düşünmekteyiz. 

Söz konusu firmanın belgeleri arasında yer alan uluslararası geçerli sosyal 

uygunluk belgesinin de olduğu bilinmektedir. Çalışanlarını mesnetsiz 

gerekçelerle işten çıkaran ve mobbing uygulayan bir firmanın, sosyal 

uygunluk belgesini bundan sonra nasıl sürdürülebilirliğini sağlayacağı merak 

konusudur. Odalarımızın bu konunun da takipçisi olacağını bildirmek isteriz. 

Hali hazırda işletmede çalışmaya devam eden meslektaşlarımızla görüşülmüş, 

süreç ve yaşananlarla ilgili kendilerinin de fikir, görüş ve varsa şikâyetlerini 

iletmeleri istenmiştir. Kendileri konunun üst yönetim düzeyinde ilerletildiği ve 

daha fazla bilgilerinin olmadığını bildirmişlerdir. Arkadaşlarımızın işten 

çıkarılma bildirgelerinde bölüm sorumlusuna ihtiyaç kalmadığı ve görevlerinin 

üretim müdürü ve fabrika müdürü tarafından yürütüleceği belirtilmiştir. 

Ancak bu durum üretim müdürünün ve fabrika müdürünün “Süreç bizim 

dışımızda işlemektedir.” beyanlarıyla tezatlık göstermektedir. 

Meslektaşlarımızın mobbinge uğraması ve işten atılma süreçlerinde 

işletmedeki üst düzey mühendislerin etkisi olup olmadığı odalarımız 

tarafından araştırılmaktadır. Bu süreçte meslektaşlarımızın üstleri tarafından 

bir mobbinge maruz kaldığı belirlenirse ilgili üyeler hakkında oda Onur 

Kurullarımıza şikâyetleri oluşturulacaktır. 

Başta insan kaynakları departmanı olmak üzere süreçte etkisi olan tüm üst 

düzey yetkililere sesleniyoruz: Karşılaştığımız ilk Ali Kıran Baş Kesen siz 

değilsiniz. Hala müzakere yolları açıkken ve süreç Iffco Turkey için zarar 

verecek boyuta ulaşmadan, barışçıl yönden geri adım atmalarını ve işten 

çıkarılan arkadaşlarımızın işe iadelerini sağlamaları talep ediyoruz. 

Buradan tekrar beyan etmek istiyoruz ki Gıda Mühendisinin, Kimya 

Mühendisinin, Ziraat Mühendisinin iş güvencesi yoksa; halkın gıda güvenliği 

ve güvencesi de yoktur. 

Iffco Turkey firmasına sesleniyoruz; sendikal faaliyetler bahane edilerek 

çalışanları işten atmak suçtur. Biran önce bu suçu işlemekten vazgeçin ve 

işten atılan çalışanları işlerine iade edin. Onlar için sağlıklı bir çalışma ortamı 

ve insanca yaşayacak ücret taleplerini karşılayın. 

Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz!!! Yaşasın Iffco direnişi!!! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Ege Bölge Şubesi  



 

 

 



 

 

 
 

 

 



 

 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 



 

 

 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 
 

8 Mart 2024, IFFCO DİRENİŞİ BASIN AÇIKLAMASI: "Basına Yansıyanlar" 

15 Mart 2024, EVRENSEL: "Yüzlerce Yıllık Tarihi Olan Sirke Nasıl Yapılır?" 

23 Mart 2024, GAZETE 9 EYLÜL: "Gıda Fiyatlarında Tersine Trend: Dünyada 

Gerilerken Türkiye’de Artıyor!" 

 

  
 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

https://www.gidamo.org.tr/icerik/iffco-direnisi-basin-aciklamasi-basina-yansiyanlar-202403081615
https://www.gidamo.org.tr/icerik/evrensel-yuezlerce-yillik-tarihi-olan-sirke-nasil-yapilir-202403211044
https://www.gidamo.org.tr/icerik/gazete-9-eyluel-gida-fiyatlarinda-tersine-trend-duenyada-gerilerken-tuerkiye-de-artiyor-202403271508
https://www.gidamo.org.tr/icerik/gazete-9-eyluel-gida-fiyatlarinda-tersine-trend-duenyada-gerilerken-tuerkiye-de-artiyor-202403271508


 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

10. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 
Başkan Ömer Ulaş KIRIM 2. Başkan Hande TOZ 

Yazman Şerife ULU Sayman Barış ELVEREN 

Üye Berkay Berat GÖKSEL Üye Muhsin Zafer 

GÖYNÜGÜR Üye Selda YILMAZ CEYLAN Yedek 

Üye Hasan KEŞKEKOĞLU Yedek Üye Özge 
KESKİNOĞLU ONAN Yedek Üye Dilay DURMUŞ 

Yedek Üye Nil GÜLER Yedek Üye Elif 

UYGURLU Yedek Üye Fahriye AYRIÇ 

DANIŞMAN Yedek Üye Berçem HANOĞLU 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 



 

 

 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 
 

 

 
 

 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

 

 

 
SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 
 
 

 


